
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г З ,О £ .» 0£ £ ' № / Ж
рл. Охотск

г  л
О внесении изменения в состав инвестиционного совета при главе Охотского 
муниципального округа Хабаровского края, утвержденный постановлением 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 3 
декабря 2D24 г. N 506

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

В соответствии с Муниципальным стандартом содействия 
инвестициям и развития предпринимательства в муниципальных 
образованиях Хабаровского края на 2024 год, утвержденным 
распоряжением министерства экономического развития Хабаровского края 
от 27 апреля 2024 г. N 83, администрация Охотского муниципального 
округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав инвестиционного совета при главе 
Охотского муниципального округа Хабаровского края, утвержденный 
постановлением администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края от 3 декабря 2024 г. N 506, дополнив абзацами 
следующего содержания:

"Директор общества с ограниченной ответственностью
"Охотскэнерго" (по согласованию).

Директор Охотского филиала акционерного общества
"Теплоэнергосервис" (по согласованию).

Директор муниципального унитарного предприятия "Охотское 
коммунальное хозяйство" (по согласованию).".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа М.А. Климов

000175


